
2160 TYÖLLISYYSPALVELUT
2270 TYÖLLISYYSPALVELUT

TP 2022 TA+MUUT. 
2023

KV 2024 Ero%

Kp Kustannuspaikan nimi Tili Tilin nimi

Toim Koh Proj Yl Tuote E

2270 TYÖLLISYYSPALVELUT 4002 Vakinaisten palkat -90 609 -11 613 -32 244 177,7

2270 TYÖLLISYYSPALVELUT 4060 Jaksotetut palkat ja palkkiot 1 491 0 0

2270 TYÖLLISYYSPALVELUT 4100 JuEL-palkkaperust.eläkemaksu -13 733 -1 917 -5 327 177,9

2270 TYÖLLISYYSPALVELUT 4104 Työkyvyttömyyseläkemaksu -806 0 0

2270 TYÖLLISYYSPALVELUT 4112 Tasausmaksu 0 -755 -1 935 156,3

2270 TYÖLLISYYSPALVELUT 4130 Jaksotetut eläkekulut 216 0 0

2270 TYÖLLISYYSPALVELUT 4150 Työnantajan sosiaaliturvamaksu -1 203 -166 -493 197,0

2270 TYÖLLISYYSPALVELUT 4160 Työttömyysvakuutusmaksut -1 604 -208 -326 56,7

2270 TYÖLLISYYSPALVELUT 4170 Tapaturmavakuutusmaksut -342 -46 -226 391,3

2270 TYÖLLISYYSPALVELUT 4180 Muut sosiaalivakuutusmaksut -31 -4 -10 150,0

2270 TYÖLLISYYSPALVELUT 4190 Jaksotetut sos.vak.maksut 58 0 0

2270 TYÖLLISYYSPALVELUT 4340 Asiantuntijapalvelut -4 709 -3 847 -4 000 4,0

2270 TYÖLLISYYSPALVELUT 4343 ICT-palvelut -6 317 -2 100 -4 500 114,3

2270 TYÖLLISYYSPALVELUT 4347 Toimistopalvelut -1 359 -1 355 -1 838 35,6

2270 TYÖLLISYYSPALVELUT 4370 Vakuutukset -16 -100 0 -100,0

2270 TYÖLLISYYSPALVELUT 4390 Rakenn.rakentamis-ja kun.pit. -33 0 0

2270 TYÖLLISYYSPALVELUT 4400 Koneiden, kaluston ja laitteid -275 0 0

2270 TYÖLLISYYSPALVELUT 4410 Majoitus- ja ravitsemuspalvelu 0 0 -200

2270 TYÖLLISYYSPALVELUT 4420 Matkustuspalvelut -351 -100 -1 000 900,0

2270 TYÖLLISYYSPALVELUT 4422 Kuljetuspalvelut -539 -700 -500 -28,6

2270 TYÖLLISYYSPALVELUT 4441 Koulutuspalvelut 0 0 -500

2270 TYÖLLISYYSPALVELUT 4470 Muut palvelut -143 0 0

2270 TYÖLLISYYSPALVELUT 4500 Toimisto- ja koulutarvikkeet 0 -100 -50 -50,0

2270 TYÖLLISYYSPALVELUT 4510 Kirjallisuus 0 0 -100

2270 TYÖLLISYYSPALVELUT 4520 Elintarvikkeet 0 -100 0 -100,0

2270 TYÖLLISYYSPALVELUT 4530 Vaatteisto -72 0 0

2270 TYÖLLISYYSPALVELUT 4560 Poltto- ja voiteluaineet -261 0 0

2270 TYÖLLISYYSPALVELUT 4571 Sähkö ja kaasu -378 0 0

2270 TYÖLLISYYSPALVELUT 4590 Rakennusmateriaali -302 0 0

2270 TYÖLLISYYSPALVELUT 4600 Muu materiaali -5 0 0
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2270 TYÖLLISYYSPALVELUT 4740 Avustukset yhteisöille -10 809 -15 000 -15 000 0,0

2261 - - - - 1 -8 270 0 -15 000

Työllisyyden kuntalisä toim 2261 

2270 TYÖLLISYYSPALVELUT 4745 Työmarkkinatuen kuntaosuus -998 665 -1 300 000 -1 237 611 -4,8

2270 TYÖLLISYYSPALVELUT 4820 Rakennusten ja huoneist. vuokr -4 936 0 -3 031
2270 TYÖLLISYYSPALVELUT 4895 Pääomavuokrat 0 0 -1 109
2270 TYÖLLISYYSPALVELUT 4900 Välilliset verot -37 0 0

2270 TYÖLLISYYSPALVELUT 7150 Poistot koneista ja kalustosta -4 433 -400 0 -100,0

2270 TYÖLLISYYSPALVELUT YHTEENSÄ -1 140 204 -1 338 511 -1 310 000 -2,1

422 LIEKSA

KÄYTTÖSUUNNITELMA 2024 3. 1. 2024 19:28  sivu 2(3)

poykkhanErittelykoodi: 1, 2Kumppani: - - 9612

Kohde: - - 4950

Toiminto: - - 9906

Tulosyksikkö         (per 31.12.2024): 2160 /Kustannuspaikka     



2160 TYÖLLISYYSPALVELUT
2271 KUNTOUTTAVA TYÖTOIMINTA

TP 2022 TA+MUUT. 
2023

KV 2024 Ero%

Kp Kustannuspaikan nimi Tili Tilin nimi

2271 KUNTOUTTAVA TYÖTOIMINTA 3140 Muut myyntituotot 265 0 0

2271 KUNTOUTTAVA TYÖTOIMINTA 3327 Valt.korvaus kuntoutt. työtoim 68 077 0 0

2271 KUNTOUTTAVA TYÖTOIMINTA 4170 Tapaturmavakuutusmaksut -4 016 0 0

2271 KUNTOUTTAVA TYÖTOIMINTA 4343 ICT-palvelut -35 0 0

2271 KUNTOUTTAVA TYÖTOIMINTA 4347 Toimistopalvelut -565 0 0

2271 KUNTOUTTAVA TYÖTOIMINTA 4370 Vakuutukset -906 0 0

2271 KUNTOUTTAVA TYÖTOIMINTA 4380 Puhtaanapitopalvelut -56 0 0

2271 KUNTOUTTAVA TYÖTOIMINTA 4400 Koneiden, kaluston ja laitteid -1 127 0 0

2271 KUNTOUTTAVA TYÖTOIMINTA 4470 Muut palvelut -16 0 0

2271 KUNTOUTTAVA TYÖTOIMINTA 4500 Toimisto- ja koulutarvikkeet -193 0 0

2271 KUNTOUTTAVA TYÖTOIMINTA 4510 Kirjallisuus -141 0 0

2271 KUNTOUTTAVA TYÖTOIMINTA 4520 Elintarvikkeet -1 561 0 0

2271 KUNTOUTTAVA TYÖTOIMINTA 4530 Vaatteisto -3 791 0 0

2271 KUNTOUTTAVA TYÖTOIMINTA 4560 Poltto- ja voiteluaineet -3 743 0 0

2271 KUNTOUTTAVA TYÖTOIMINTA 4590 Rakennusmateriaali -967 0 0

2271 KUNTOUTTAVA TYÖTOIMINTA 4600 Muu materiaali -112 0 0

2271 KUNTOUTTAVA TYÖTOIMINTA 4740 Avustukset yhteisöille -11 891 0 0

2271 KUNTOUTTAVA TYÖTOIMINTA 4820 Rakennusten ja huoneist. vuokr -4 068 0 0

2271 KUNTOUTTAVA TYÖTOIMINTA 4895 Pääomavuokrat -96 0 0

2271 KUNTOUTTAVA TYÖTOIMINTA 4900 Välilliset verot -607 0 0

2271 KUNTOUTTAVA TYÖTOIMINTA 4950 Muut kulut -65 0 0

2271 KUNTOUTTAVA TYÖTOIMINTA YHTEENSÄ 34 386 0 0
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